
EKDNU poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. koef. Kč celkem

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN

1 5907015045 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "u" m 245,00 297,70 72 936,5 Kč

2 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 210,00 119,52 25 099,2 Kč

3 5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 150,00 103,22 15 483,0 Kč

6 5904031020
Odstranění smíšené vegetace strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací s 
mulčovacím adaptérem o objemu křovin přes 50 % ha 2,500 63 600,00 159 000,0 Kč

7 5910040310
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců "c" m 1 750,00 39,11 68 442,5 Kč

8 5910040410
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "c" m 1 750,00 39,11 68 442,5 Kč

9 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 
tv. S49

svar 32,00 4 354,69 139 350,1 Kč

10 5910020130
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
S49 

svar 70,00 6 497,81 454 846,7 Kč

11 5907045120 Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49 m 245,00 10,87 2 663,2 Kč

12 5908055030 Příplatek za výměnu kompletu T5 nebo T6 v případě vývratu kus 1 000,00 19,00 19 000,0 Kč

13 5908053150 Výměna drobného kolejiva šroub svěrkový tv. T kus 2 600,00 58,46 151 996,0 Kč

14 5908053250 Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný kus 2 600,00 37,60 97 760,0 Kč

15 5908053270 Výměna drobného kolejiva vložka "M" kus 2 600,00 62,59 162 734,0 Kč

16 5908055010 Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu kus 400,00 196,00 78 400,0 Kč

17 5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 3,25 237 128,63 770 668,0 Kč

18 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 612,00 427,81 261 819,7 Kč

19 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 360,00 488,93 176 014,8 Kč

20 9902100400

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km

t 612,00 764,90 468 118,8 Kč

21 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 
do 100 km

kus 3,00 48 892,50 146 677,5 Kč

22 5908063020 Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl. 400,00 104,30 41 720,0 Kč

23 5908010230 Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 2 otvory tv. S49 styk 40,00 1 220,00 48 800,0 Kč

24 9903100200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km kus 1,00 9 074,45 9 074,5 Kč

25 5906140080
Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení 
"d" kolej č.8 km 0,100 501 164,42 50 116,4 Kč

26 5905010010 Odstranění nánosu nad horní plochou pražce m2 100,000 60,84 6 084,0 Kč

27 5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t  kolejová pole t 49,335 1 420,33 70 072,0 Kč

28 5906135110
Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné tv. T nebo A 
rozdělení "d" km 0,195 447 936,79 87 347,7 Kč

29 5905050020 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné rozdělení "d" km 0,195 2 249 055,00 438 565,7 Kč

30 5906130390
Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 
rozdělení "d" km 0,195 470 552,29 91 757,7 Kč

31 5908055010 Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu kus 60,000 196,00 11 760,0 Kč

32 5908055020 Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformované vrtule kus 60,000 196,00 11 760,0 Kč

33 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 150,000 488,93 73 339,5 Kč

34 5905110010 Snížení KL pod patou kolejnice v koleji km 0,195 70 622,50 13 771,4 Kč

35 5905023020 Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm m2 600,000 28,25 16 950,0 Kč

36 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 116,000 119,52 13 864,3 Kč

37 5910020130
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
S49

svar 18,000 6 497,81 116 960,6 Kč

38 5910040020
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 
podložek rozdělení pražců "d" m 400,000 25,80 10 320,0 Kč

39 5910040120
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 
podložek rozdělení pražců "d" m 400,000 30,00 12 000,0 Kč

40 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 
tv. S49

svar 2,000 4 354,69 8 709,4 Kč

41 5999005020 Třídění pražců a kolejnicových podpor t 25,600 589,38 15 088,1 Kč

42 5999005030 Třídění kolejnic t 19,500 1 117,25 21 786,4 Kč

43 5999005010 Třídění spojovacích a upevňovacích součástí t 8,320 828,20 6 890,6 Kč

44 9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 
100 km  vozík kus 2,000 4 133,05 8 266,1 Kč

SoD č. 645 300 002/2021
propočet č. 072

072 - Lochovice - Březnice - odstranění defektoskopických vad, svařování, výměna kolejnic, výměna upevňovadel, úprava BK,  
žst. Příbram kolej č.4 :  výměna KL, snením KR koleje, demontáž KR koleje, montáž KR koleje v ose, zaštěrkování koleje   

,snížení KL pod patou kolejnice, svaření kolejnic, dopravy a přepravy



45 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 
do 100 km   MHS

kus 1,000 48 892,50 48 892,5 Kč

46 9901000600

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 
montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 80 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V 
cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 
nenaloženého dopravního prostředku.

kus 18,000 1 310,00 23 580,0 Kč

47 9901000500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, 
montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 60 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V 
cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na 
místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 
nenaloženého dopravního prostředku.

kus 3,000 986,00 2 958,0 Kč

Celkem 4 599 887,36

CELKEM 4 599 887 Kč
Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Termín: 1.11.2021-31.1.2022



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2020612

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 69a63b05-8039-40c5-8fc3-b367f22f22ee

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.10.2021 10:11:00


		2021-10-14T08:11:24+0000




